
Администрация Ветютневского сельского поселения          

           Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 14 

от 12 марта 2019 г 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление 

Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

от 26.05.2017 № 71 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по рассмотрению предложений 

о включении (исключении) мест или внесению изменений в схему 

размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ветютневского сельского поселения» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 28.02.2019 г. № 7-36-2019 на абз. 3 п.п. 3.5.1. п. 

3.5. и п. 5.2 административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по рассмотрению предложений о включении (исключении) мест 

размещения нестационарных торговых объектов в Схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Ветютневского сельского 

поселения, утвержденного постановлением администрации 26.05.2017 № 71, 

Администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 26.05.2017 № 71 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

рассмотрению предложений о включении (исключении) мест или внесению 

изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Ветютневского сельского поселения» (далее – 

Административный регламент) следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 3.5.1. Административного регламент 

а изложить в новой редакции: 

«В течение 1 рабочего дня со дня согласования постановления о 

внесении изменений в схему с Главой сельского поселения специалист 

администрации направляет заявителю решение о включении либо об отказе 

во включении места размещения НТО в схему.». 

1.2. В пункт 5.2. Административного регламента добавить подпункты 

8-10 следующего содержания: 

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления государственной или муниципальной услуги; 



 
 

 
 


